Kenntnis genommen

Zusatzfragen

von RM Koch

Ist der Birgermeister bereit, zu diesem Thema weitere schriftliche Fragen der FDP-Fraktion zu
beantworten und diese dann gemeinsam mit dem Stadtbrandinspektor oder seinem
Stellvertreter im interfraktionellen Gesprach zu erértern?

Antwort:

Dies wurde bereits im interfraktionellen Gespréch zugesagt.

von RM Miller

Wie ist der derzeitige Stand?

Antwort:

Es liegt bisher noch kein abschlieBendes Ergebnis der Prifung vor.

von RM Heller

Geht die Leiter?

Antwort:

Es liegt noch kein abschlie3endes Ergebnis vor. Die Leiter funktioniert offenbar nicht immer.
Dieses Thema soll die Fachfirma beantworten.



